
TĚLO BOTY

ČIŠTĚNÍ

Standardní - lehké suché čištění, povrchová špína
Prémiové - mokré čištění, vyčištění nečistot pod povrchem
Deluxe - mokré hloubkové čištění pro složitě vyčišঞtělnou špínu.

99,-
159,-
199,-

Standardní - lehké čištění, povrchová špína
BOK PODRÁŽKY

Prémiové - mokré detailní čištění 
99,-
149,-

Standardní - lehké čištění, kamínky, hlína, největší nečistoty
SPODNÍ ČÁST PODRÁŽKY

Prémiové - Kompletní detailní čištění
99,-
199,-

Standardní - pro mírné znečištění 

VLOŽKA
99,-

Prémiové - detailní, hloubkové čištění 199,-

Standardní - klasické mokré čištění
TKANIČKY 

99,-
Prémiové - detailní čištění, bělení, holení 149,-

KŮŽE
Hladká/Exoঞcká

PÉČE

79,-Hydratace - Změkčení kůže, vyživení změnšení tvorby prasklin
Krémování - Navrácení barveného pigmentu, zahlazení škrábanců či prasklin, vyživení
Voskování - Vynešení lesku, ochrana proঞ vodě a poškození boty 

Zrcadlový lesk na špičce boty - Vysoký lesk na špičce boty - Ulঞmátní doplněk
Zrcadlový lesk na patě boty - Vysoký lesk na patě boty - Ulঞmátní doplněk  

Hloubkové vyživení kůže - chrání kůži před praskáním 

99,-
99,-

149,-

299,-
299,-



KŮŽE
Lesklá

KŮŽE
Broušená (Semiš)

PÉČE O PODRÁŽKY
Zbroušení, zahlazení, zabarvení a navoskování boku podrážky - Jedna barva

DELUXE: Hloubkové Deluxe myঠ těla a boku boty, detailní myঠ spodní čásঞ 
podrážky, deluxe myঠ tkaniček, čištění vložky, dezinfekce/parfém.

PREMIUM: Prémiové myঠ těla boty, standardní myঠ boku podrážky, 
tkaniček, spodní čásঞ podrážky (NEJOBLÍBENĚJŠÍ BALÍČEK)

CUSTOM-MADE
Restaurace, barvení a individuální úpravy bot na míru - cena na vyžádání

Zbroušení, zahlazení, zabarvení a navoskování boku podrážky - Dvě barvy
Zbroušení, zahlazení, zabarvení a navoskování boku podrážky - Tři barvy
Zbroušení, zahlazení, zabarvení a navoskování boku podrážky - Čtyři barvy

99,-Vyživení a vynešení vyššího lesku
Odstranění menších rýh 
Ostranění barevné špíny a skvrn 

Vyživení semiše
Dodání barevného pigmentu semiše
Holení - zastřižení žmolků

Dezinfekce a parfém
Bělení podrážky

Impregnace

99,-
149,-

99,-
149,-
99,-

199,-

199,-
279,-
339,-

OBRAT - DORUČENÍ
3 Dny
2 Dny
1 Den
Ve stejný den

Zdarma
99,-
169,-
249,-

Doprava nad 900,-Kč Zdarma
Doprava pod 900,-Kč 150-199,-

389,-

449,-

899,-

79,-
49,-

OSTATNÍ

OBLÍBENÉ BALÍČKY


